
UNIVERSIDAD DE BUENOS AIRES - FACULTAD DE ODONTOLOGÍA
- DIRECCIÓN DE COMPRAS Y LICITACIONES
 

Licitación Pública 02
 

Obra Pública SISTEMA DE CONTRATACIÓN: AJUSTE ALZADO EX-2024-03459823- -UBA-
DMEDA#FODON OBJETO: “POLO CIENTÍFICO TECNOLÓGICO EN INVESTIGACIONES
MULTIDISCIPLINARIAS EN BIOLOGÍA BUCAL y OROFACIAL- 1era etapa” – Piso 3° - Sector “A y B” -
Facultad de Odontología de la Universidad de Buenos Aires, sita en Marcelo T. de Alvear 2142 de la
Ciudad Autónoma de Buenos Aires” PLAZO DE EJECUCIÓN: Doscientos cuarenta (240) días corridos
PRESUPUESTO OFICIAL: pesos seiscientos veintinueve millones quinientos cincuenta y nueve mil
ciento cuarenta y uno con ochenta y ocho centavos ($ 629.559.141,88) GARANTÍA DE OFERTA: 1% del
presupuesto oficial ADQUISICIÓN DEL PLIEGO: desde el 04/10/24 y hasta el 31/10/2024 de 9:00 a
13:00 hs y el 01/11/24 de 9:00 a 10:30 hs VALOR DEL PLIEGO: pesos seiscientos veintinueve mil
quinientos cincuenta y nueve ($ 629.559,00) VISITA: 01/11/2024 a las 11:00 hs PRESENTACIÓN DE
OFERTAS: hasta día y hora de la apertura APERTURA: 26/11/2024 a las 11:00 hs LUGAR DE
CONSULTA Y ADQUISICIÓN DEL PLIEGO Y PRESENTACIÓN DE OFERTAS: Dirección de Compras y
Licitaciones - M.T. de Alvear 2142 – 1er. Subsuelo – CABA - Tel: 5287-6078/81 - Página Web:
http://odontologia.uba.ar/?page_id=9849

 
e. 04/10/2024 N° 68792/24 v. 25/10/2024

 

Fecha de publicacion: 04/10/2024

https://www.boletinoficial.gob.ar/pdf/linkQR/NWt1bGlUVExpdUJSbkVWUVVZR3c4dz09

Página 1


